PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024 № 45                                                                                   с. Новичиха

О выдаче разрешения на строительство и
ввод в эксплуатацию объектов
капитального строительства

В соответствии с постановлением Администрации Новичихинского района № 180 от 29.05.2018 г., руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать разрешение № 22-30-1-2024 от 07.02.2024 на ввод объекта в эксплуатацию, наименование объекта: склад сельскохозяйственной продукции. Расположение объекта: Алтайский край, Новичихинский район, с. Поломошное, ул. Байкальская, 2а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Кормильченко А.М.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                 О.Н. Нагайцева